无锡职业技术学院

中桥校区管委会

关于2016年端午节放假的通知
中桥校区各部门：
根据《国务院办公厅关于2016年部分节假日安排的通知》精神，经研究，中桥校区端午节放假安排如下:

6月9日至11日放假调休，共3天。其中，6月9日（星期四）放假，6月10日（星期五）调休；6月12日（星期日）上班，执行第十五周星期五的教学任务。
请各部门安排好值班和安全、保卫等工作，防止各类事故的发生。

放假期间，请全体部门负责人开启手机，保持通讯畅通，便于工作联系和处理有关事宜。
附：端午节值班名单

无锡职业技术学院
中桥校区管委会

        2016年6月2日
二○一六年端午节值班表
	日 期
	星期
	管委会领导
	总值班值班时间
	保卫值班

	带班时间
8:00～17:00
	8:00～17:00
	当日19:00～次日8:00
	值班时间
8:00～17:00

	6月9日
	四
	张建忠
	唐兆斌
	唐兆斌
	程晓东

	6月10日
	五
	陈  伟
	陈  艳
	陈  艳
	陈忠荣

	6月11日
	六
	程晓东
	陈良琴
	陈良琴
	陈忠荣

无锡职业技术学院中桥校区管委会

                                                         2016年6月2日